
vol.96

2023

8

アク
アクラ

ラポーター 
ア
クア

クラ
ラコミュニケーター

◆ お水を丁寧にお届けします

◆ アクアクララに関するお役立ち情報をお伝えします

◆ 正しい言葉づかいを心がけます

◆ お客様の声に寄り添いサポートします

◆ ゆっくり、はっきり、丁寧にお伝えします

アクアクララグループでは、接客対応の向上もお客様とのコミュニケーションの第一
歩と考えております。毎日お使いいただくお水を安心・安全にお届けし、ちょっと
したお困りごとや、ご要望にも応えられるように心掛けていきます。お客様のより
快適なウォーターライフを目指し、日々サービスの向上に努めて参ります。

◆ 安全運転と速やかなお届けで地域の方々にも配慮します

◆ お水の困りごと、悩みごとにお答えします

◆ 清潔さを大切に、身だしなみを整えてお伺いします
● お客様のご都合に合わせて、ご指定場所への留守置きサービスにも対応します。

サービス品質・接客応対
コンテスト 全国から予選を勝ち抜いた＜お客様対応のプロフェッショナル＞が

一堂に集い接客対応力を競うA1グランプリが今年も開催されました！
これからも、私たちアクアクララグループはお客様対応の向上を目指し
つづけ、より良いサービスをお水と共にお届けして参ります！

アクアクララのポーター、コミュニケーターは研修を受けたプロフェッショナルです。
配達や設置、故障の際のご相談、品質についてのお問い合わせなど、お客様の疑問や困り
ごと、さまざまな内容に対応いたします。「こんな細かいこと、聞いても良いかしら？」、
そんな時こそお気軽に、担当のポーターやコミュニケーターにご相談ください！

どんなことでも
お気軽にご相談ください。

疑問や困った！

Grand Prix

エーワ
ン

◆ 笑顔で対応します

A 1   グランプリ

お客様
にアクアクララを

お届けしています。「こん
な時どうしたらいいの？」
ちょっとしたお困りごとや   
 ご要望にも真摯に 
  対応します！

◆ 正しい言葉づかいを心がけます

◆ 笑声で対応します
えごえ

お客様対応力の向上
アクアクララのスタッフは

お客様対応力の向上
を目指しつづけます  ！

お客様
とポーターを声で 
  繋ぐコンシェルジュ。 
 快適なウォーター 
 ライフをサポート
      します。

「AskDoctors医師の確認済み商品」に
認定されました !

※あくまで医師個人の印象であり、効果・効能を保証するものではございません。

不純物や有害物質の混入といった心配が少ない
ため、安心かつ美味しく飲める。(57歳 男性 内科医）

品質上安心できる水を習慣的に補給できる体制が
自宅に確立できることは、 大変安心であり、有用
だと思う。(59歳 男性 内科医）

医師からの
推奨

コメント！

宅配水初！

「マイアクア」は、アクアクララ会員様専
用サイトです。ご不明な点は、アクアクラ
ラ担当販売店にお問い合わせください。

「チャプリン通信」は「マイアクア」でもご覧いただけます。
マイアクアの
ご登録はこちらから
https://www.aquaclara-svr.com/

アカウント名
@TEAM_AQUACLARA

アクアクララポーターの
インスタグラムを始めました！
フォローといいね！
お願いします！

特集面
（表面）

アクアクララ　チャプリン通信
Vol.96　  7/19納品






